

מהי עמותת יפו יפת ימים ?

אנחנו קבוצה של מאות מתושבי יפו האוהבים את עירם, ופועלים למען שמירת צביון המיוחד של שכונתה, למען חופיה ונופיה.

חופיה הציוריים של יפו כוסו בעשרים השנה האחרונות בהר אשפה עצום - כשלב ראשון בתכנית בינוי ופיתוח, שתבטל סופית את חופי הרחצה באזור.

אנו, תושבי יפו, סבורים שיש דרך אחרת. אין הכרח לשלול מיפו את חופיה. יש לנו רעיון משלנו, העשוי להחזיר ליפו את קיסמה הישן. תכניתנו הוכנה בשיתוף מתכננים ומומחים, נבדקה על ידי ועדות תכנון וגופים ציבוריים, וזכתה להמלצות ושבחים.

אם תסייעו לנו, עשויה התכנית להתגשם, ועירנו תחזור להיות מה שהיתה מאז ומתמיד - יפו יפת ימים.

זה הרעיון שלנו



הצעת תושבי יפו לשיקום חופי עג'מי הקבורים תחת ערימות אשפה

ההצעה הנראית כאן נולדה מתוך אהבה לנופה של יפו. לדידנו, יפו אינה מגרש ככל המגרשים, אלא מקום בעל יופי ויחוד, עיר ים תיכונית בעלת צביון וניחוח משלה שהגלים לוחכים את חופיה, עיר שארצנו אינה עשירה בשכמותה.

יפו היא נכס נדיר הממתין לעשייה ופיתוח. אך היא תהפוך אבן שואבת למגורים, תרבות, בידור ותיירות, רק אם ישמר צביונה המיוחד. ברוח זו תיכננו, איפוא, את אתר היבוש דרומית לנמל יפו.

תוכניתנו אמורה להעניק לתושביה הוותיקים והחדשים של יפו מפרץ רחצה יחיד מסוגו בארץ. היא כוללת גנים, טיילת, מבני ציבור, מגורים ומסחר, ונקודות תצפית מרהיבות על יפו העתיקה וקו החוף של תל-אביב.

והעיקר, היא מחזירה את הים התיכון למקומו הנכון - למרגלות יפו ההסטורית.

זה הרעיון שעליו אנו נאבקים כבר ארבע שנים - כי כל דרך אחרת תהיה בכיה לדורות!

השכונה המארונית



בתי השכונה המארונית - נוף העומד להעלם

המבקר, המשקיף דרומה מגבעת יפו העתיקה, רואה לנגד עיניו את אחת מתמונות הנוף המיוחדות והציוריות של העיר, קבוצת בתים אדומי גגות צופים על הנמל מראש גבעה. זו השכונה המארונית - כמה רחובות צרים, שני מגדלי כנסייה, אדריכלות מפוארת בת מאה שנה, ומדרגות הגולשות לנמל.

התבוננו היטב בתמונה זו, ושימרו אותה בזכרוכם - נוף זה עומד להעלם. למרגלות יפו העתיקה עתידה להיבנות שכונה צפופה של בתים חדשים, שיסתירו מן העין את השכונה המארונית. אלפי המבקרים ביפו העתיקה יאלצו לראות את יפו החדשה.

יופיה של העיר צריך להיות יקר לכולנו. למה לא נהיה מעט זהירים יותר, ונשמור על פינה זו כמות שהיא?

עוד לא אחרנו את המועד!

עמותת יפו יפת ימים